
WÓJTGMT~jyQ1lANSK
17-120 '1ranflt IJI. R:/nek 8 Bransk, dnia 14 stycznia 2010 r.

BP.341-1/10

OGLOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Przedmiot zamówienia: ,,Przebudowa drogi gminnej Nr 108223 B Poplawy - Brzeznica od km

0+ 000.00 do km 0+ 116, 00 ..

I) Nazwa (firma) i adres zamawiajacego: Gmina Bransk, ul. Rynek 8, 17 - 120 Bransk

E-mail sekretariat@u'.!.bransk.wrotapodlasia.vl
Godziny urzedowania 7.30 - 15.30

2) Okreslenie trybu zamówienia: przetarg nieograniczony.

3) Adres strony internetowej,
htt/J:llbiv. UJ!.braTlsk. wrotavodlasia.pl
4) Okreslenie przedmiotu oraz wielkosci
o mozliwosci skladania ofert czesciowych:

na której bedzie zamIeszczona SIWZ:

lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej Nr 108223B Poplawy - Brzeznica od km
0+000,00 do km 0+116,00. Szczególowy opis przedmiotu zamówienia zostal przedstawiony
w projekcie techniczno - budowlanym przebudowy drogi gminnej Nr 108223B Poplawy - Brzeznica
od km 0+000,00 do km 0+ 116, szczególowej specyfikacji technicznej oraz w przedmiarze robót,
stanowiacych zalaczniki do niniejszej SIWZ.

Zamawiajacy wymaga udzielenia, co najmniej 2 -letniej gwarancji na wykonane prace.

Oznaczenie wg Wspólnego Slownika Zamówien: Roboty drogowe:
Kod CPV - 45.23.31.40 - 2.

Zamawiajacy TIiedopuszcza skladania ofert czesciowych.

5) Informacja o mozliwosci zlozenia oferty wariantowej: Zamawiajacy nie dopuszcza skladania ofert

wariantowych.

6) Termin wykonania zamówienia: do 30 liDca 2010 r.
7) Warunki udzialu w postepowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spelniania tych
warunków:

l. O udzielenie zamówienia moga ubiegac sie wykonawcy, którzy spelniaja warunki, dotyczace:
l) posiadania uprawnien do wykonywania okreslonej dzialalnosci lub czynnosci, jezeli przepisy

prawa nakladaja obowiazek ich posiadania;
2) posiadania wiedzy i doswiadczenia;
3) dy~ponowania odpowiednim potencjalem technicznym oraz osobami zdolnymi

do wykonania zamówienia;
4) ~ytuacji ekonomicznej ifinansowej.
2. Ocena ~pelniania powyzszych warunków bedzie polegala na ocenie: ..spelnia - nie spelnia",

na zasadach okreslonych w rozdziale VII niniejszej SIWZ. Podstawa oceny beda dokumenty
i oswiadczenia tam wskazane.

3. Zamawiajacy wezwie w trybie art.26 ust.3 Wykonawców, którzy w okreslonym terminie nie
zlozyli oswiadczen i dokumentów potwierdzajacych spelnianie warunków udzialu w postepowaniu lub,
którzy zlozyli dokumenty zawierajace bledy, do ich uzupelnienia w wyznaczonym terminie chyba, ze
mimo ich uZlIpelnienia oferta wykonawcy podlega odrzuceniu lub konieczne byloby uniewaznienie
postepowania.

4. Wykonawca moze byc osoba fizyczna, osoba prawna albo jednostka organizacyjna
nie posiadajaca osobowo.<:ci prawnej, która ubiega sie o udzielenie zamówienia publicznego.



5. O udzielenie zamówienia moga ubiegac sie wykonawcy wystepujacy wspólnie. Wykonawcy
ubiegajacy sie w,\pólnie o udzielenie zamówienia ustanawiaja pelnomocnika do reprezentowania ich
w postepowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postepowaniu i zawarcia umowy
w ~prawie zamówienia publicznego.

6. Wykonawcy, którzy ubiegaja sie wspólnie o udzielenie zamówienia, ponosza solidarna
odpowiedzialno,{:c za wykonanie umowy i wniesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

7. O udzielenie zamówienia moga ubiegac sie wylacznie wykonawcy, których oferta odpowiada
warunkom okreslonym w ustawie Prawo zamówien publicznych i spelnia wymagania okreslone
w niniejszej ~pecyfikacji istotnych warunków zamówienia.

8) Informacja na temat wadium:
l. Wykonawca winien wniesc wadium w wysokosci 1.000,00 zl brutto (slownie: tysiac zlotych).
2. Dopuszczalne formy wniesienia wadium:

a) w pieniadzu - przelewem, numer konta zamawiajacego: Bank Spóldzielczy
w Bransku 05 806300010010010001010011

b) poreczeniach bankowych lub poreczeniach spóldzielczej kasy oszczednosciowo
kredytowej, z tym ze poreczenie kasy jest zawsze poreczeniem pienieznym,

c) gwarancja bankowa,
d) gwarancja ubezpieczeniowa,
e) poreczenie udzielane przez podmioty, o których mowa wart. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiebiorczosci (Dz.
U Nr 109, poz. 1158 oraz z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 66, poz. 596 i Nr 216, poz.
1824 oraz z 2004 r. Nr 145, poz. 1537).

3. Wykonawca zobowiazany jest wniesc wadium przed uplywem terminu skladania ofert.
4. Wadillll1 w pieniadzu nalezy wniesc przelewem na konto Zamawiajacego:

BlInk Spóldzielczy w Bransku 05806300010010010001010011
Do oferty nalezy dolqczyc kopie polecenia przelewu.

5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniadzu, jako termin wniesienia wadium przyjety
zostaje termin uznania kwoty na rachunku Zamawiajacego.

6. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niz pieniadz - oryginal dokumentu
potwierdzajacego wniesienie wadium nalezy zlozyc przed uplywem terminu skladania ofert
w siedzibie Zamawiajacego tj. Urzad Gminy Bransk, ul. Rynek 8, 17-120 Bransk- kasa pok. nr 2.

7. Nie wniesienie wadiwl1 w terminie lub w sposób okreslony w SIWZ spowoduje wykluczenie
Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy, a jego oferta zostanie uznana za odrzucona na
pod\.tawie art. 24 ust. 4 ustawy Pzp.

8. Zamawiajacy zwróci wadium na zasadach okreslonych wart. 46 ustawy Pzp.
9. Zamawiajacy zada ponownego wniesienia wadium przez wykonawce, któremu zwrócono

wadium na pod\.tawie art. 46 ust. l Pzp, jezeli w wyniku ostatecznego rozstrzygniecia protestu jego
oferta zostala wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie okreslonym
przez zamawiajqcego

10. Jezeli wadium wniesiono w pieniadzu, zamawiajacy zwracaje wraz z odsetkami wynikajacymi
z umowy rachunku bankowego, na którym bylo ono przechowywane, pomniejszone o koszty
prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniedzy na rachunek bankowy
wskazany przez wykol1awce.

Jl. Zamawiajacy zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jezeli wykonawca w odpowiedzi
na wezwanie. o którym mowa wart. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówien publicznych, nie zlozyl
dokumentów lub oswiadczen, o których mowa wart. 25 ust. l, lub pelnomocnictwa, chyba, ze
udowodni. ze wynika to z przyczyn nielezacych po jego stronie.

12. Zamawiajacy zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jezeli wykonawca, którego oferta zostala
wybrana:

l) odmówi! podpisania W110WYw sprawie zamówienia publicznego na warunkach okreslonych
w ofercie:

2) nie wniósl wymaganego zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy;
3) zawarcie ul110wyw ~prawie zamówienia publicznego stalo sie niemozliwe z przyczyn lezacych po

stronie Hykonawcy.

9) Kryteriaocenyofert i ichznaczenie:cena - JOD%;



10) Miejsce i termin skladania ofert: w siedzibie zamawiajacego
do dnia 05 lutego 2010 r. do godz. 1ff1E..

sekretariat,

Data, miejsce i godzina otwarcia ofert: w siedzibie zamawiajacego - sala konferencyjna,
dnia 05 lutego 2010 r. godz. 1oli.

11) Termin zwiazania oferta: okres 30 dni od ostatecznego terminu skladania ofert.

12) Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej: Zamawiajacy nie zamierza zawierac umowy
ramowej.

13) Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem strony
internetowej, na której beda zamieszczone dodatkowe informacje dotyczace dynamicznego systemu
zakupów: Zamawiajacy nie przewiduje ustanowieniadynamicznego systemu zakupów.

14) Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której bedzie prowadzona aukcja elektroniczna:
Zamawiajacy nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej.

15) Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupelniajacych, o których mowa wart. 67 ust.
pkt 6 i 7: Zamawiajacy nieprzewiduje udzielenia takich zamówien.

16) Okreslenie sposobu uzyskania SIWZ: SIWZ, Projekt budowlany, Szczególowa specyfikacja
techniczna, Kosztorys ofertowy oraz Przedmiar robót dostepny na stronie internetowej zamawiajacego
lub za zaliczeniem pocztowym pod wskazanym wyzej adresem skladania ofert - koszt przesylki + koszt
sporzadzenia.

Ogloszenie zostalo zamies4bone na stronie Biuletynu14 stycznia 20] Oroku pod nr ff! 2010.
Zamówien Publicznych dnia

lU


